
Шпаркасе Банка Ад Скопје 
Ул. Васил Иљоски бр. 14  
1000 Скопје 
www.sparkasse.mk 

 
 
 

Продажба на имот 
 

Се продава: 

Земјиште (две ниви) во Кичево, евидентирано во Имотен лист бр. 12685 КО Кичево-Вонград, со 

вкупна површина 11593м2. 

Година на градба:  / 

Опис: Предмет на продажба е земјиште (две ниви) во Кичево, локацијата на нивите е на 

магистралниот пат Кичево кон М.Брод и се релативно блиску до градот. 

Површина: 
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